INDICAÇÃO Nº 00401/2007
Solicita instalação de rede de esgoto na Rua Santa Maria, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de rede de esgoto na Rua Santa Maria, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via pública, apesar de contar com diversos moradores, não conta com rede coletora de esgoto.
Portanto seria de extrema importância que o Poder Público tomasse as medidas necessárias à solução do problema, de maneira que os moradores da via pública em questão não sofressem com a falta do benefício.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de fevereiro de 2007.

RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01195/2007